CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TORNA PÚBLICO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 07/2017 - PROCESSO Nº 25/2017 – PREGÃO PRESENCIAL N°06/2017 COM A EMPRESA GIALES FISCHER GRUTZMANN & CIA LTDA-ME

A Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público a realização de terceiro termo aditivo ao contrato n°07/2017, com a empresa GIALES FISCHER GRUTZMANN, CNPJ: 09.276.563/0001-81, no valor global de R$19.198,80 (dezenove mil, cento e noventa e oito reais, oitenta centavos) A documentação, encontra-se junto ao Processo nº 025/2017. Registre-se e publique-se o presente com sua afixação no mural oficial da Câmara e no site. ///////////////////////

				          Canguçu, 21 de agosto de 2020.

				              Rubens Angelin de Vargas
					               Presidente

1

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]*IGUALDADE -}

ey

A

VA=~
\

£,
Sl
-